

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมความสูงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบางเขยง - ดงไชนัน
 สถาปนิกเดิม ถนนคอนกรีตขรุขระ
 ปริมาณงาน เสริมความสูงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 เทศบาลตำบล โดกมสะกอ อําเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ เทศบาลตำบล โดกมสะกอ อําเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการเมื่อ 5 มกราคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง |
|----------|---|-------|--------|--------------|------------|----------|-------------------------|------------|
| 1 | งานปรับพื้นที่ | ตร.ม. | 840.00 | 1.65 | 1,386.00 | 1.3795 | 2.27 | 1,911.98 |
| 2 | งานอุ้กรังรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 84.00 | 191.97 | 16,125.48 | 1.3795 | 264.82 | 22,245.09 |
| 3 | งานไหล่ทาง(อุ้กรัง) | ลบ.ม. | 28.00 | 191.97 | 5,375.16 | 1.3795 | 264.82 | 7,415.03 |
| 4 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร | ลบ.ม. | 42.00 | 439.64 | 18,464.88 | 1.3795 | 606.48 | 25,472.30 |
| 5 | งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร | ตร.ม. | 840.00 | 374.94 | 314,949.60 | 1.3795 | 517.22 | 434,472.97 |
| 6 | รอยต่อเค็ดัดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT) | ม. | 78.00 | 22.58 | 1,761.24 | 1.3795 | 31.14 | 2,429.63 |
| 7 | รอยต่อเค็ดขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | ม. | 6.00 | 40.15 | 240.90 | 1.3795 | 55.38 | 332.32 |
| 8 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | 140.00 | 33.11 | 4,635.40 | 1.3795 | 45.67 | 6,394.53 |
| | รวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง | | | | 362,938.66 | | | |
| | | | | | | | รวมเป็นเงิน | 500,673.85 |
| | | | | | | | สรุปราคากลางงานก่อสร้าง | 500,000.00 |

(หน้าสามบาทถ้วน)